
Figuren Wettkampf
Hallenbad Buchholz Uster

1. Dezember 2017 Schiedsrichter: Berendsen Carry

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Minisini Roberto Minisini Roberto Minisini Roberto Minisini Roberto

Richter 2: Molinari Monica Molinari Monica Molinari Monica Molinari Monica

Richter 3: Morger Susi Morger Susi Morger Susi Morger Susi

Richter 4: Jütz Deborah Jütz Deborah Jütz Deborah Jütz Deborah

Richter 5: Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth

Pflicht ResultateKat. 1 - AG 18 & younger

Name Klub / Verband Jg.

1 GROSVENOR Emma Limmat-Nixen Zürich 2002 2

2 ZOLLINGER Tessa Limmat-Nixen Zürich 2002 6

3 STEINER Anja Limmat-Nixen Zürich 2001 4

4 EGLI Mila Limmat-Nixen Zürich 2002 1

5 OETTLI Corina Limmat-Nixen Zürich 2000 3

6 TRINCIA Eleonora Limmat-Nixen Zürich 2000 5
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64.6243

64.5030

63.8000

63.7121

63.6515

60.9455
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Figuren Wettkampf
Hallenbad Buchholz Uster

1. Dezember 2017

Schiedsrichter: Berendsen Carry

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Minisini Roberto Minisini Roberto Minisini Roberto Minisini Roberto

Richter 2: Molinari Monica Molinari Monica Molinari Monica Molinari Monica

Richter 3: Morger Susi Morger Susi Morger Susi Morger Susi

Richter 4: Jütz Deborah Jütz Deborah Jütz Deborah Jütz Deborah

Richter 5: Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth

Pflicht 308i 364 343

Barracuda airborne split Spin up 360°Porpoise twist spin Whirlwind Butterfly

3.3 2.7 2.5

Pflicht ResultateKat. 1 - AG 18 & younger 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

1 GROSVENOR Emma Limmat-Nixen Zürich 64.6243
Barracuda airborne split Spin up 360° 2 5.9 6.1 6.7 6.7 6.5 64.3333

Porpoise twist spin 5.8 5.9 6.6 6.7 6.4 63.0000

Whirlwind 6.4 6.3 6.4 6.3 6.6 63.6667

Butterfly 6.7 6.5 7.0 6.7 6.9 67.6667

2 ZOLLINGER Tessa Limmat-Nixen Zürich 64.5030
Barracuda airborne split Spin up 360° 6 6.0 6.0 6.6 6.5 6.3 62.6667

Porpoise twist spin 6.0 6.1 7.0 7.0 6.1 64.0000

Whirlwind 5.7 5.9 6.8 6.7 6.5 63.6667

Butterfly 7.2 6.6 7.0 6.9 6.5 68.3333

3 STEINER Anja Limmat-Nixen Zürich 63.8000
Barracuda airborne split Spin up 360° 4 5.7 5.6 6.7 6.8 6.0 61.3333

Porpoise twist spin 6.7 6.7 6.6 7.2 6.4 66.6667

Whirlwind 6.3 6.3 6.5 6.5 6.2 63.6667

Butterfly 6.6 6.7 6.3 6.4 6.2 64.3333

4 EGLI Mila Limmat-Nixen Zürich 63.7121
Barracuda airborne split Spin up 360° 1 5.8 5.6 6.5 6.5 5.7 60.0000

Porpoise twist spin 6.4 6.7 7.0 7.0 6.5 67.3333

Whirlwind 6.0 6.0 6.0 5.8 6.1 60.0000

Butterfly 7.0 7.1 6.7 7.0 6.3 69.0000

5 OETTLI Corina Limmat-Nixen Zürich 63.6515
Barracuda airborne split Spin up 360° 3 6.3 6.2 6.3 6.2 5.9 62.3333

Porpoise twist spin 6.0 6.2 6.5 6.7 6.3 63.3333

Whirlwind 6.2 6.2 6.6 6.6 6.4 64.0000

Butterfly 6.8 6.3 6.4 6.8 6.4 65.3333

6 TRINCIA Eleonora Limmat-Nixen Zürich 60.9455
Barracuda airborne split Spin up 360° 5 6.2 6.3 6.5 6.5 6.2 63.3333

Porpoise twist spin 5.7 6.0 6.0 6.5 6.1 60.3333

Whirlwind 5.6 5.5 5.9 5.9 5.6 57.0000

Butterfly 6.2 6.0 6.3 6.5 6.3 62.6667

7

Richter Noten
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Figuren Wettkampf
Hallenbad Buchholz Uster

3. Dezember 2017 Schiedsrichter: Berendsen Carry

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Jütz Deborah Jütz Deborah Minisini Roberto Minisini Roberto

Richter 2: Smal Olga Smal Olga Morger Susi Morger Susi

Richter 3: Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Lampert Marina Lampert Marina

Richter 4: Kovatsch Audrey Kovatsch Audrey Molinari Monica Molinari Monica

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht ResultateKat. 2 - AG 15 & younger

Name Klub / Verband Jg.

1 BÄCHTOLD Kim Lugano Nuoto P. Sincro 2003 20

2 MÜNTENER Sofie Limmat-Nixen Zürich 2004 14

3 HAUSHERR Liv Estelle Limmat-Nixen Zürich 2003 12

4 MARXER Leila Schwimmclub Flös Buchs 2003 7

5 LIPPUNER Ladina Schwimmclub Flös Buchs 2003 6

6 TRINCIA Chiara Limmat-Nixen Zürich 2003 19

7 BATTAGLIA Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 2003 21

8 RUOSS Fabienne Limmat-Nixen Zürich 2003 17

9 POLGÁR Viktória Limmat-Nixen Zürich 2003 15

10 BÜCHEL Noemi Schwimmclub Flös Buchs 2004 1

11 CARDENAS Soraya Limmat-Nixen Zürich 2005 9

12 JÜTZ Jessica Schwimmclub Flös Buchs 2004 4

13 DIETRICH Nina Limmat-Nixen Zürich 2003 10

14 CRIPPA Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 2004 25

15 FURRER Emma Limmat-Nixen Zürich 2005 11

16 KLAUSER Nadina Schwimmclub Flös Buchs 2004 5

17 BATTAGLIA Irene Lugano Nuoto P. Sincro 2005 22

18 MASTROMARCHI Livia Lugano Nuoto P. Sincro 2005 26

19 PRADA Catherine Lugano Nuoto P. Sincro 2003 27

20 STEINER Sina Limmat-Nixen Zürich 2004 18

21 RECK Valeria Limmat-Nixen Zürich 2005 16

22 HOBI Jasmine Limmat-Nixen Zürich 2005 13

23 CEKAJ Zana Schwimmclub Flös Buchs 2005 3

24 BECK Tamara Lugano Nuoto P. Sincro 2004 23

25 STANZANI Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 2004 29

26 TANACKOVIC Anastasija Lugano Nuoto P. Sincro 2004 30

27 COLOMBI Arianna Lugano Nuoto P. Sincro 2004 24

28 CAPOZZI Moira Schwimmclub Flös Buchs 2005 2

29 SALOSTOWITZ Marie Schwimmclub Flös Buchs 2003 8

30 VELHARTICKA Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 2005 31

31 SOLDATI Emma Lugano Nuoto P. Sincro 2005 28

32 MAGEWSKI Anna Schwimmclub Dübendorf 2003 32

33 MATTER Julia Wassersport Bäretswil 2005 33

34

35

36

37

38

59.4523

59.2551

58.7789

69.9524

67.2823

66.0578

65.9728

65.6599

65.2415

64.4013

63.5000

62.6019

62.3537

61.8096

61.8028

61.6633

58.5816

58.2993

57.9387

57.3570

57.0646

57.0272

56.5952

55.5408

55.0647

54.4898

54.4319

51.4218

51.3333

51.2550

49.7177

47.8844

45.2687
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Figuren Wettkampf
Hallenbad Buchholz Uster

3. Dezember 2017

Schiedsrichter: Berendsen Carry

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Jütz Deborah Jütz Deborah Minisini Roberto Minisini Roberto

Richter 2: Smal Olga Smal Olga Morger Susi Morger Susi

Richter 3: Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Lampert Marina Lampert Marina

Richter 4: Kovatsch Audrey Kovatsch Audrey Molinari Monica Molinari Monica

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 423 240a 403

Ariana Rio Albatross 1/2 twist Swordtail

2.2 2.2 2.3

Pflicht ResultateKat. 2 - AG 15 & younger 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

1 BÄCHTOLD Kim Lugano Nuoto P. Sincro 69.9524

Ariana # 7.0 7.2 7.4 7.5 7.3 73.0000

Rio 7.5 7.3 6.8 7.0 7.2 71.6667

Albatross 1/2 twist 7.2 6.7 6.7 7.4 7.0 69.6667

Swordtail 6.0 6.5 6.8 6.5 6.5 65.0000

2 MÜNTENER Sofie Limmat-Nixen Zürich 67.2823

Ariana # 6.4 7.0 7.2 7.1 6.9 70.0000

Rio 6.5 6.7 6.7 7.0 6.7 67.0000

Albatross 1/2 twist 6.7 6.9 6.5 6.7 6.7 67.0000

Swordtail 6.7 6.8 6.4 6.1 6.5 65.3333

3 HAUSHERR Liv Estelle Limmat-Nixen Zürich 66.0578

Ariana # 6.7 6.8 7.6 7.2 7.1 70.3333

Rio 6.8 6.4 6.8 7.1 6.8 68.0000

Albatross 1/2 twist 6.0 7.0 6.4 6.4 6.5 64.3333

Swordtail 6.3 6.5 5.9 5.7 6.1 61.0000

4 MARXER Leila Schwimmclub Flös Buchs 65.9728

Ariana 7 6.7 6.5 7.0 7.5 6.9 68.6667

Rio 6.6 6.0 6.1 7.1 6.5 64.0000

Albatross 1/2 twist 7.3 6.7 6.4 5.4 6.5 65.3333

Swordtail 6.9 6.6 6.5 6.7 6.7 66.6667

5 LIPPUNER Ladina Schwimmclub Flös Buchs 65.6599

Ariana 6 7.2 7.1 7.5 7.0 7.2 71.6667

Rio 6.4 5.7 6.9 6.7 6.4 65.0000

Albatross 1/2 twist 6.2 6.2 6.3 6.4 6.3 62.6667

Swordtail 6.7 6.0 6.4 6.3 6.4 63.6667

6 TRINCIA Chiara Limmat-Nixen Zürich 65.2415

Ariana # 6.8 6.9 7.4 7.0 7.0 69.6667

Rio 6.7 6.9 6.2 6.4 6.6 65.6667

Albatross 1/2 twist 6.7 6.5 6.2 6.5 6.5 65.0000

Swordtail 6.1 6.3 6.0 6.0 6.1 60.6667

7 BATTAGLIA Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 64.4013

Ariana # 6.7 6.5 6.1 6.9 6.6 66.0000

Rio 7.1 7.0 6.2 6.5 6.7 67.3333

Albatross 1/2 twist 6.0 6.6 6.6 6.4 6.4 64.6667

Swordtail 5.3 5.7 6.1 6.1 5.8 58.6667

Richter Noten
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Pflicht ResultateKat. 2 - AG 15 & younger 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

Richter Noten

8 RUOSS Fabienne Limmat-Nixen Zürich 63.5000

Ariana # 6.6 6.9 6.7 6.7 6.7 67.0000

Rio 6.5 6.4 6.4 6.0 6.3 63.6667

Albatross 1/2 twist 5.8 6.2 6.0 6.7 6.2 61.3333

Swordtail 6.7 6.8 5.6 5.7 6.2 62.0000

9 POLGÁR Viktória Limmat-Nixen Zürich 62.6019

Ariana # 6.2 6.7 5.9 6.6 6.4 64.0000

Rio 6.6 7.0 6.8 6.9 6.8 68.3333

Albatross 1/2 twist 5.9 5.9 6.3 5.9 6.0 59.3333

Swordtail 5.5 5.8 5.9 5.5 5.7 56.6667

10 BÜCHEL Noemi Schwimmclub Flös Buchs 62.3537

Ariana 1 6.4 6.4 7.0 6.5 6.6 65.0000

Rio 6.4 6.0 6.5 6.8 6.4 64.3333

Albatross 1/2 twist 5.9 6.0 5.8 5.3 5.8 58.3333

Swordtail 6.0 6.2 6.3 6.0 6.1 61.0000

11 CARDENAS Soraya Limmat-Nixen Zürich 61.8096

Ariana 9 6.2 6.5 7.1 6.8 6.7 66.6667

Rio 6.1 6.0 6.7 6.6 6.4 63.6667

Albatross 1/2 twist 5.8 5.9 6.6 5.4 5.9 58.6667

Swordtail 5.8 6.0 5.7 5.6 5.8 57.6667

12 JÜTZ Jessica Schwimmclub Flös Buchs 61.8028

Ariana 4 6.5 6.4 6.4 6.5 6.5 64.6667

Rio 6.6 6.3 5.6 6.5 6.3 63.6667

Albatross 1/2 twist 6.4 6.2 6.1 5.8 6.1 61.3333

Swordtail 5.7 5.8 5.7 5.7 5.7 57.0000

13 DIETRICH Nina Limmat-Nixen Zürich 61.6633

Ariana # 6.7 6.7 6.7 6.7 6.7 67.0000

Rio 6.4 6.4 6.3 6.5 6.4 64.0000

Albatross 1/2 twist 6.0 6.3 6.0 5.5 6.0 60.0000

Swordtail 5.7 5.9 5.2 5.3 5.5 55.0000

14 CRIPPA Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 59.4523

Ariana # 6.0 6.4 5.6 5.8 6.0 59.3333

Rio 6.4 6.0 6.6 6.8 6.5 65.0000

Albatross 1/2 twist 5.6 6.0 5.3 5.1 5.5 54.6667

Swordtail 5.6 5.5 5.8 5.7 5.7 56.6667

15 FURRER Emma Limmat-Nixen Zürich 59.2551

Ariana # 5.9 6.0 5.9 6.5 6.1 60.0000

Rio 6.2 6.7 6.2 6.9 6.5 64.6667

Albatross 1/2 twist 5.5 5.9 5.5 5.4 5.6 55.3333

Swordtail 5.0 6.0 5.7 5.3 5.5 55.0000

16 KLAUSER Nadina Schwimmclub Flös Buchs 58.7789

Ariana 5 6.5 6.3 6.9 6.3 6.5 64.3333

Rio 5.5 5.5 5.5 5.4 5.5 55.0000

Albatross 1/2 twist 6.1 5.9 5.8 5.7 5.9 58.6667

Swordtail 5.8 5.7 5.9 6.0 5.9 58.6667

17 BATTAGLIA Irene Lugano Nuoto P. Sincro 58.5816

Ariana # 6.0 6.3 5.5 6.3 6.0 61.0000

Rio 6.0 6.2 6.5 6.4 6.3 63.0000

Albatross 1/2 twist 5.7 5.3 5.3 5.3 5.4 53.3333

Swordtail 5.6 5.5 5.6 5.3 5.5 55.3333
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Pflicht ResultateKat. 2 - AG 15 & younger 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

Richter Noten

18 MASTROMARCHI Livia Lugano Nuoto P. Sincro 58.2993

Ariana # 6.1 6.2 6.0 6.1 6.1 61.0000

Rio 5.8 6.4 6.2 6.4 6.2 62.6667

Albatross 1/2 twist 5.5 5.3 5.6 5.6 5.5 55.3333

Swordtail 5.2 5.2 5.4 5.3 5.3 52.6667

19 PRADA Catherine Lugano Nuoto P. Sincro 57.9387

Ariana # 5.8 6.1 5.6 6.1 5.9 59.3333

Rio 6.1 5.9 5.8 6.5 6.1 60.3333

Albatross 1/2 twist 5.8 5.7 6.1 5.8 5.9 58.3333

Swordtail 5.3 5.4 5.3 5.2 5.3 53.0000

20 STEINER Sina Limmat-Nixen Zürich 57.3570

Ariana # 5.9 5.9 6.5 6.1 6.1 60.3333

Rio 6.2 6.3 5.6 6.1 6.1 61.3333

Albatross 1/2 twist 5.3 5.4 5.4 5.0 5.3 53.3333

Swordtail 5.5 5.7 5.2 4.4 5.2 53.0000

21 RECK Valeria Limmat-Nixen Zürich 57.0646

Ariana # 6.0 6.0 6.0 5.9 6.0 60.0000

Rio 6.0 6.0 5.1 5.9 5.8 59.0000

Albatross 1/2 twist 5.8 5.9 5.4 5.1 5.6 56.0000

Swordtail 4.8 5.4 5.3 5.3 5.2 52.6667

22 HOBI Jasmine Limmat-Nixen Zürich 57.0272

Ariana # 6.2 6.0 5.9 6.0 6.0 60.0000

Rio 5.8 5.9 5.2 5.9 5.7 58.0000

Albatross 1/2 twist 5.1 5.0 5.5 5.2 5.2 51.6667

Swordtail 5.4 5.6 6.0 6.0 5.8 58.0000

23 CEKAJ Zana Schwimmclub Flös Buchs 56.5952

Ariana 3 6.0 5.8 5.5 6.1 5.9 59.0000

Rio 6.0 6.0 6.3 6.2 6.1 61.0000

Albatross 1/2 twist 5.3 5.0 5.0 4.7 5.0 50.0000

Swordtail 5.9 5.8 5.2 4.7 5.4 54.6667

24 BECK Tamara Lugano Nuoto P. Sincro 55.5408

Ariana # 5.8 5.3 5.7 5.8 5.7 57.3333

Rio 5.9 6.1 5.9 6.0 6.0 59.6667

Albatross 1/2 twist 5.0 5.8 5.4 5.0 5.3 52.3333

Swordtail 5.4 5.3 5.0 4.7 5.1 51.3333

25 STANZANI Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 55.0647

Ariana # 6.1 6.0 6.0 5.9 6.0 60.0000

Rio 5.9 5.8 5.6 6.1 5.9 58.6667

Albatross 1/2 twist 5.0 4.9 5.2 5.0 5.0 50.0000

Swordtail 5.0 4.9 5.5 5.0 5.1 50.3333

26 TANACKOVIC Anastasija Lugano Nuoto P. Sincro 54.4898

Ariana # 5.9 6.2 6.1 6.3 6.1 61.3333

Rio 5.9 5.9 5.8 5.7 5.8 58.3333

Albatross 1/2 twist 5.2 4.8 4.9 4.8 4.9 48.6667

Swordtail 5.0 5.0 4.5 4.7 4.8 48.3333

27 COLOMBI Arianna Lugano Nuoto P. Sincro 54.4319

Ariana # 5.5 4.9 5.1 4.5 5.0 50.0000

Rio 5.8 6.0 6.0 6.0 6.0 60.0000

Albatross 1/2 twist 5.7 5.5 5.6 5.6 5.6 56.0000

Swordtail 4.9 4.8 5.4 5.0 5.0 49.6667
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Pflicht ResultateKat. 2 - AG 15 & younger 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

Richter Noten

28 CAPOZZI Moira Schwimmclub Flös Buchs 51.4218

Ariana 2 5.7 5.6 5.1 5.7 5.5 56.0000

Rio 5.2 5.6 5.3 5.2 5.3 52.6667

Albatross 1/2 twist 4.8 5.0 4.9 4.8 4.9 48.6667

Swordtail 4.5 4.6 5.0 5.0 4.8 48.0000

29 SALOSTOWITZ Marie Schwimmclub Flös Buchs 51.3333

Ariana 8 5.7 5.4 5.6 5.6 5.6 56.0000

Rio 5.3 4.9 5.6 5.4 5.3 53.3333

Albatross 1/2 twist 4.5 4.8 4.8 4.7 4.7 47.3333

Swordtail 4.8 4.8 4.8 4.7 4.8 48.0000

30 VELHARTICKA Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 51.2550

Ariana # 5.4 5.8 5.3 5.4 5.5 54.3333

Rio 5.6 5.7 5.0 6.0 5.6 56.3333

Albatross 1/2 twist 4.9 5.0 5.0 5.0 5.0 50.0000

Swordtail 3.0 3.9 5.0 4.7 4.2 42.6667

31 SOLDATI Emma Lugano Nuoto P. Sincro 49.7177

Ariana # 5.2 4.7 5.1 5.7 5.2 51.6667

Rio 5.4 5.2 4.9 5.6 5.3 53.0000

Albatross 1/2 twist 4.2 4.7 4.6 4.9 4.6 46.3333

Swordtail 4.6 4.6 5.0 4.7 4.7 46.6667

32 MAGEWSKI Anna Schwimmclub Dübendorf 47.8844

Ariana # 5.6 5.2 5.6 5.9 5.6 56.0000

Rio 5.0 5.2 5.7 5.5 5.4 53.6667

Albatross 1/2 twist 3.8 4.0 4.8 4.6 4.3 43.0000

Swordtail 2.8 4.0 4.0 3.5 3.6 37.0000

33 MATTER Julia Wassersport Bäretswil 45.2687

Ariana # 5.0 4.5 5.2 4.9 4.9 49.3333

Rio 4.2 4.4 5.0 5.0 4.7 47.0000

Albatross 1/2 twist 4.5 4.4 4.9 4.6 4.6 45.6667

Swordtail 3.7 3.8 4.2 3.9 3.9 38.6667

34

35

36

37
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Figuren Wettkampf
Hallenbad Buchholz Uster

3. Dezember 2017 Schiedsrichter: Berendsen Carry

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Smal Olga Smal Olga Lampert Marina Lampert Marina

Richter 2: Kovatsch Audrey Kovatsch Audrey Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula

Richter 3: Berendsen Carry Berendsen Carry Glauser Melanie Glauser Melanie

Richter 4: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht ResultateKat. 3 - AG 12 & younger

Name Klub / Verband Jg.

1 Hollenstein Jael Schwimmclub Flös Buchs 2006 7

2 Ristic Irena Limmat-Nixen Zürich 2006 26

3 Camenisch Torres Angèlique Schwimmclub Flös Buchs 2006 2

4 Selmani Arjona Limmat-Nixen Zürich 2007 27

5 Vogt Stephanie Schwimmclub Flös Buchs 2007 15

6 Ris Alje-Lena Limmat-Nixen Zürich 2006 25

7 Egli Liv Limmat-Nixen Zürich 2008 20

8 Capozzi Melania Schwimmclub Flös Buchs 2007 3

9 Halilagic Ksenia Limmat-Nixen Zürich 2007 22

10 Allars Sophia Limmat-Nixen Zürich 2007 17

11 Jäger Carla Schwimmclub Flös Buchs 2007 8

12 Rubio Claudia Schwimmclub Flös Buchs 2006 13

13 Borissova Katerina Limmat-Nixen Zürich 2006 18

14 Covic Hanna Schwimmclub Flös Buchs 2006 4

15 Wörle Alice Limmat-Nixen Zürich 2007 28

16 Müller Lara Limmat-Nixen Zürich 2006 24

17 Jütz Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 2007 9

18 Diez Natalia Schwimmclub Flös Buchs 2007 5

19 Lehner Yael Schwimmclub Flös Buchs 2007 10

20 Anasco Flavia Schwimmclub Flös Buchs 2007 1

21 Mumenthaler Milena Limmat-Nixen Zürich 2006 23

22 Brauchli Alina Limmat-Nixen Zürich 2007 19

23 Flaig Lisa Schwimmclub Flös Buchs 2006 16

24 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 2007 11

25 Notaro Aurora Schwimmclub Flös Buchs 2007 12

26 Ehrismann Aylin Limmat-Nixen Zürich 2008 21

27 Turkusevic Una Schwimmclub Flös Buchs 2007 14

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

52.2159

51.8968

51.3708

58.5446

57.8123

57.0986

56.6149

55.2113

55.0939

54.5304

54.3382

53.9718

53.6292

53.0000

52.4508

52.2770

51.3379

51.3287

51.2113

50.8076

50.7089

48.8356

47.5306

47.3192

45.6245

0.0000

0.0000
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Figuren Wettkampf
Hallenbad Buchholz Uster

3. Dezember 2017

Schiedsrichter: Berendsen Carry

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Smal Olga Smal Olga Lampert Marina Lampert Marina

Richter 2: Kovatsch Audrey Kovatsch Audrey Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula

Richter 3: Berendsen Carry Berendsen Carry Glauser Melanie Glauser Melanie

Richter 4: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 106 311 401

Straight Ballet leg Barracuda Kip Swordfish

1.6 1.6 2

Pflicht ResultateKat. 3 - AG 12 & younger 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. Dursch.

1 Hollenstein Jael Schwimmclub Flös Buchs 58.5446
Straight Ballet leg 7 5.7 5.7 5.6 5.7 5.7 57.0000

Barracuda 5.6 5.9 5.6 5.7 5.7 56.6667

Kip 6.2 6.3 6.4 6.3 6.3 63.0000

Swordfish 5.8 5.7 6.0 5.8 5.8 58.0000

2 Ristic Irena Limmat-Nixen Zürich 57.8123
Straight Ballet leg 26 5.9 5.6 5.8 5.8 5.8 58.0000

Barracuda 5.9 5.7 5.8 5.8 5.8 58.0000

Kip 5.9 5.7 6.4 6.0 6.0 59.6667

Swordfish 5.6 5.5 5.6 5.6 5.6 56.0000

3 Camenisch Torres AngèliqueSchwimmclub Flös Buchs 57.0986
Straight Ballet leg 2 5.8 6.0 6.0 5.9 5.9 59.3333

Barracuda 5.8 5.4 6.1 5.8 5.8 58.0000

Kip 6.1 5.8 6.4 6.1 6.1 61.0000

Swordfish 5.3 4.7 5.2 5.1 5.1 51.3333

4 Selmani Arjona Limmat-Nixen Zürich 56.6149
Straight Ballet leg 27 6.0 5.9 6.0 6.0 6.0 60.0000

Barracuda 5.9 6.0 5.8 5.9 5.9 59.0000

Kip 5.6 5.0 5.8 5.5 5.5 55.3333

Swordfish 5.6 5.2 5.2 5.3 5.3 52.6667

5 Vogt Stephanie Schwimmclub Flös Buchs 55.2113
Straight Ballet leg 15 5.6 5.6 5.0 5.4 5.4 54.6667

Barracuda 5.6 6.1 5.6 5.8 5.8 57.3333

Kip 5.4 5.7 5.6 5.6 5.6 56.0000

Swordfish 5.3 5.4 5.3 5.3 5.3 53.0000

6 Ris Alje-Lena Limmat-Nixen Zürich 55.0939
Straight Ballet leg 25 5.8 5.5 5.7 5.7 5.7 57.0000

Barracuda 5.3 5.9 4.9 5.4 5.4 53.6667

Kip 5.5 5.2 5.7 5.5 5.5 55.0000

Swordfish 5.7 5.2 5.5 5.5 5.5 55.0000

7 Egli Liv Limmat-Nixen Zürich 54.5304
Straight Ballet leg 20 5.5 5.0 5.4 5.3 5.3 53.3333

Barracuda 5.9 5.6 6.1 5.9 5.9 59.0000

Kip 5.4 5.2 5.5 5.4 5.4 54.0000

Swordfish 5.5 5.1 4.9 5.2 5.2 51.6667

Richter Noten
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Pflicht ResultateKat. 3 - AG 12 & younger 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. Dursch.

Richter Noten

8 Capozzi Melania Schwimmclub Flös Buchs 54.3382
Straight Ballet leg 3 5.0 5.1 5.5 5.2 5.2 51.6667

Barracuda 5.6 5.2 5.0 5.3 5.3 52.6667

Kip 6.0 6.2 6.0 6.1 6.1 60.6667

Swordfish 5.3 5.3 5.4 5.3 5.3 53.0000

9 Halilagic Ksenia Limmat-Nixen Zürich 53.9718
Straight Ballet leg 22 5.6 5.7 5.2 5.5 5.5 55.3333

Barracuda 5.9 5.6 5.4 5.6 5.6 56.0000

Kip 5.6 5.7 6.0 5.8 5.8 57.6667

Swordfish 4.9 4.8 4.8 4.8 4.8 48.0000

10 Allars Sophia Limmat-Nixen Zürich 53.6292
Straight Ballet leg 17 5.5 5.2 4.9 5.2 5.2 52.0000

Barracuda 5.5 5.6 5.5 5.5 5.5 55.0000

Kip 5.6 5.6 4.8 5.3 5.3 54.0000

Swordfish 5.4 5.4 5.2 5.3 5.3 53.3333

11 Jäger Carla Schwimmclub Flös Buchs 53.0000
Straight Ballet leg 8 4.9 5.1 4.6 4.9 4.9 49.0000

Barracuda 5.7 5.4 5.9 5.7 5.7 57.0000

Kip 5.3 4.5 5.3 5.0 5.0 51.0000

Swordfish 5.5 5.2 5.4 5.4 5.4 54.0000

12 Rubio Claudia Schwimmclub Flös Buchs 52.4508
Straight Ballet leg 13 5.1 5.4 5.3 5.3 5.3 53.0000

Barracuda 5.0 4.8 5.5 5.1 5.1 50.6667

Kip 5.0 5.1 5.4 5.2 5.2 51.6667

Swordfish 5.5 5.5 5.3 5.4 5.4 54.3333

13 Borissova Katerina Limmat-Nixen Zürich 52.2770
Straight Ballet leg 18 5.3 5.6 5.5 5.5 5.5 55.0000

Barracuda 4.9 4.8 5.3 5.0 5.0 49.6667

Kip 5.3 5.2 5.3 5.3 5.3 53.0000

Swordfish 5.2 5.1 5.2 5.2 5.2 52.0000

14 Covic Hanna Schwimmclub Flös Buchs 52.2159
Straight Ballet leg 4 5.4 5.2 5.4 5.3 5.3 53.3333

Barracuda 5.3 4.7 4.8 4.9 4.9 48.6667

Kip 5.5 5.5 5.3 5.4 5.4 54.3333

Swordfish 5.4 5.3 5.2 5.3 5.3 53.0000

15 Wörle Alice Limmat-Nixen Zürich 51.8968
Straight Ballet leg 28 5.4 4.4 5.2 5.0 5.0 50.6667

Barracuda 4.9 5.0 5.2 5.0 5.0 50.0000

Kip 5.5 5.4 5.4 5.4 5.4 54.0000

Swordfish 5.1 5.4 5.3 5.3 5.3 53.0000

16 Müller Lara Limmat-Nixen Zürich 51.3708
Straight Ballet leg 24 5.4 5.8 5.4 5.5 5.5 54.6667

Barracuda 5.2 5.0 5.2 5.1 5.1 51.3333

Kip 5.1 4.8 4.9 4.9 4.9 49.0000

Swordfish 5.0 4.9 5.3 5.1 5.1 50.6667

17 Jütz Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 51.3379
Straight Ballet leg 9 4.9 5.3 5.6 5.3 5.3 53.0000

Barracuda 4.9 5.3 5.3 5.2 5.2 52.3333

Kip 5.1 5.0 4.7 4.9 4.9 49.3333

Swordfish 5.0 5.2 5.0 5.1 5.1 50.6667
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Pflicht ResultateKat. 3 - AG 12 & younger 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. Dursch.

Richter Noten

18 Diez Natalia Schwimmclub Flös Buchs 51.3287
Straight Ballet leg 5 5.1 5.0 4.8 5.0 5.0 50.0000

Barracuda 4.9 4.9 4.9 4.9 4.9 49.0000

Kip 5.3 5.1 5.1 5.2 5.2 51.6667

Swordfish 5.5 5.5 5.1 5.4 5.4 54.3333

19 Lehner Yael Schwimmclub Flös Buchs 51.2113
Straight Ballet leg 10 5.1 4.7 4.6 4.8 4.8 47.6667

Barracuda 5.8 6.0 5.4 5.7 5.7 57.3333

Kip 5.0 4.9 4.9 4.9 4.9 49.0000

Swordfish 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 50.0000

20 Anasco Flavia Schwimmclub Flös Buchs 50.8076
Straight Ballet leg 1 5.0 5.0 5.1 5.0 5.0 50.0000

Barracuda 5.0 4.9 5.0 5.0 5.0 50.0000

Kip 5.0 4.8 5.4 5.1 5.1 50.6667

Swordfish 5.4 5.0 5.3 5.2 5.2 52.3333

21 Mumenthaler Milena Limmat-Nixen Zürich 50.7089
Straight Ballet leg 23 4.8 4.5 4.7 4.7 4.7 47.0000

Barracuda 4.7 5.3 5.1 5.0 5.0 50.3333

Kip 5.2 5.3 5.6 5.4 5.4 53.6667

Swordfish 5.4 5.1 5.0 5.2 5.2 51.6667

22 Brauchli Alina Limmat-Nixen Zürich 48.8356
Straight Ballet leg 19 5.0 4.3 4.4 4.6 4.6 45.3333

Barracuda 4.8 5.3 5.0 5.0 5.0 50.0000

Kip 5.4 5.2 4.9 5.2 5.2 52.0000

Swordfish 4.9 4.8 4.6 4.8 4.8 48.0000

23 Flaig Lisa Schwimmclub Flös Buchs 47.5306
Straight Ballet leg 16 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 50.0000

Barracuda 4.9 4.6 4.8 4.8 4.8 48.0000

Kip 4.6 4.7 4.6 4.6 4.6 46.0000

Swordfish 4.7 4.7 4.5 4.6 4.6 46.3333

24 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 47.3192
Straight Ballet leg 11 4.8 4.5 4.9 4.7 4.7 47.3333

Barracuda 4.5 4.3 4.5 4.4 4.4 44.3333

Kip 4.8 4.6 4.6 4.7 4.7 46.6667

Swordfish 5.0 5.4 4.9 5.1 5.1 50.6667

25 Notaro Aurora Schwimmclub Flös Buchs 45.6245
Straight Ballet leg 12 4.8 4.8 4.7 4.8 4.8 48.0000

Barracuda 4.5 4.0 3.9 4.1 4.1 40.6667

Kip 4.7 4.8 4.5 4.7 4.7 47.0000

Swordfish 4.6 5.3 4.5 4.8 4.8 47.3333

26 Ehrismann Aylin Limmat-Nixen Zürich 0.0000
Straight Ballet leg 21 #### #### #DIV/0!

Barracuda #### #### #DIV/0!

Kip #### #### #DIV/0!

Swordfish #### #### #DIV/0!

27 Turkusevic Una Schwimmclub Flös Buchs 0.0000
Straight Ballet leg 14 #### #### #DIV/0!

Barracuda #### #### #DIV/0!

Kip #### #### #DIV/0!

Swordfish #### #### #DIV/0!
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